

## Prefeitura Municipal de Serra Negra

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 129/2024 - Processo nº 957/2024

Ao(s) 4 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Mateus Guedes Berton do(a) Prefeitura Municipal de Serra Negra, inscrito no CNPJ sob o nº 44.847.663/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 9:41:28 AM do dia 9 de Outubro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	15.496.374/0001-17
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	26.729.148/0001-55
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	35.000.103/0001-36
Comercial R. Fávero Ltda	49.106.864/0001-81
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	26.690.808/0001-31
JOAO HENRIQUE RAMALHO	05.138.389/0001-50
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP	28.833.518/0001-25
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	39.373.087/0001-88
M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA	20.853.918/0002-71
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	47.944.404/0001-05
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	40.968.252/0001-23
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65
NASAD COMERCIAL LTDA ME	13.719.263/0001-05
NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	53.852.344/0001-95

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04
PLANETA DOS DESCARTAVEIS LTDA	45.645.750/0001-59
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37
S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	12.488.131/0001-49
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20
SUELEN DAIANE KANIS	23.608.114/0001-14
THHD COMERCIAL LTDA	50.076.064/0001-44

### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE COM ALÇA BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE DE 06 LITROS.

Quantidade: 75      Preço unitário:R\$ 4,80      Valor Final:R\$ 360,00      Marca/Modelo: ARQUIPLAST

**Valor Global (final):R\$ 360,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,50	R\$ 4,80	ARQUIPLAST	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,50	R\$ 4,87	ARQPPLAST C/ ALÇA PLASTICA	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 5,50	R\$ 4,96	Arqplast	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 5	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	Cvl	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 6,39	R\$ 6,39	PLASNEW	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE COM ALÇA BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE DE 08 LITROS.

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 4,60      Valor Final:R\$ 276,00      Marca/Modelo: ARQUIPLAST

**Valor Global (final):R\$ 276,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 6,90	R\$ 4,60	ARQUIPLAST	Sim
NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	Participante 5	53.852.344/0001-95	R\$ 6,99	R\$ 4,62	erca plast	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 6,99	R\$ 4,96	Arqplast	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 6,90	R\$ 5,12	FORMPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 6	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	Cvl	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 6,99	R\$ 6,35	PLASNEW	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 3 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 34 - CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,27	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,87	R\$ 57,87	BRACOL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 4 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 35- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 12

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,27	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,87	R\$ 57,87	BRACOL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 5 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 36- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 12

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,27	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 37- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,27	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 7 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 38- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM,

COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 12

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,45	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,63	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 8 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 39- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 12

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,45	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,63	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 9 - Fracassado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 40- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,45	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,63	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 41- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,45	ITALBOTAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 36,63	Carton	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 11 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 42- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim

Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Carton	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 12 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 43- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Carton	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 13 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOTA PARA LIMPEZA TAMANHO 44- CONFECCIONADA EM PVC, CANO CURTO, APROX.23CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER E SOLADO COM RANHURAS.

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,90	R\$ 36,09	ITALBOTAS	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 37,00	R\$ 37,00	INNPRO	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Carton	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 57,92	R\$ 57,92	BRACOL	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLASTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APERTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRESSAO; FIXAÇÃO EM PAREDE CO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 20,85

Valor Final:R\$ 2.085,00

Marca/Modelo: PREMISSE

**Valor Global (final):R\$ 2.085,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Comercial R. Fávero Ltda	Participante 5	49.106.864/0001-81	R\$ 21,20	R\$ 20,85	PREMISSE	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 21,29	R\$ 20,95	BETTANIN	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 21,29	R\$ 21,29	New Classic	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	39.373.087/0001-88	R\$ 29,03	R\$ 29,03	Fortcom	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 6	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Nobre	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 40,30	R\$ 40,30	PREMISSIE	Sim

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 48,56	R\$ 48,56	VELOX PREMISSE	Sim
----------------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-------------------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 15 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLASTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE, FIXACAO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPAR

Quantidade: 75      Preço unitário: R\$ 22,50      Valor Final: R\$ 1.687,50      Marca/Modelo: BETTANIN

**Valor Global (final): R\$ 1.687,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 25,66	R\$ 22,50	BETTANIN	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 22,89	Nobre	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	39.373.087/0001-88	R\$ 35,90	R\$ 25,50	Fortcom	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 25,66	R\$ 25,53	Nobre	Sim

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 50,90	R\$ 50,90	PREMISSIE	Sim
-----------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS COM 2 DOBRAS. CONFECCIONADO EM ABS OU POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO. FECHAMENTO POR CHAVE EM PLÁSTICO ABS. COR: BRANCA. MEDIDAS APROXIMADAS: 29 CM ( ALTURA) X 25 CM ( LARGURA) X 12 CM ( PROFUNDIDADE). DEVERÁ SER ACOMPANHADO DE KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CON

Quantidade: 110

Preço unitário:R\$ 22,50

Valor Final:R\$ 2.475,00

Marca/Modelo: BETTANIN

**Valor Global (final):R\$ 2.475,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 29,50	R\$ 22,50	BETTANIN	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 4	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 22,89	Nobre	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	39.373.087/0001-88	R\$ 35,90	R\$ 28,86	Fortcom	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 29,50	R\$ 29,35	Nobre	Sim

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 50,90	R\$ 50,90	PREMISSIE	Sim
-----------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA OVAL ESCOVA DE NYLON REDONDA PLÁSTICA SEM CABO PARA LAVAGEM DE ROUPA.

Quantidade: 105

Preço unitário:R\$ 2,29

Valor Final:R\$ 240,45

Marca/Modelo: DSR

**Valor Global (final):R\$ 240,45**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,55	R\$ 2,29	DSR	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 6	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 2,30	Brubalar	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 4,55	R\$ 2,35	DSR	Sim
NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	Participante 5	53.852.344/0001-95	R\$ 4,55	R\$ 2,48	CAIÇARA	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 7	47.944.404/0001-05	R\$ 4,54	R\$ 4,49	Chick Home	Sim

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 4,50	R\$ 4,50	CLINK HOME	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 4,55	R\$ 4,55	Caiçara	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPANADOR DE PÓ- TIPO PENA (CABO DE 40CM)

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 25,00      Valor Final:R\$ 250,00      Marca/Modelo: SHANGRILA

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 30,80	R\$ 25,00	SHANGRILA	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 6	47.944.404/0001-05	R\$ 30,83	R\$ 26,08	Shangrila	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 30,84	R\$ 27,45	DSR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 30,58	R\$ 30,58	DSR	Sim
Rosacleaning com de produto de	Participante	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Dusther	Sim

limpeza ltda	5					
--------------	---	--	--	--	--	--

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 23,60	R\$ 23,60	Caiçara	Sim
<b>Justificativa</b>						
Conforme justificativa do participante, que lançou valor errado.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 19 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GUARDANAPO DE COZINHA (PANO): PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO NO MÍNIMO 68CM, LARGURA NO MÍNIMO 40CM, COR BRANCA, COSTURADO NAS LATERAIS.

Quantidade: 180

Preço unitário:R\$ 1,99

Valor Final:R\$ 358,20

Marca/Modelo: SAGA

**Valor Global (final):R\$ 358,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,92	R\$ 1,99	SAGA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 5	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 2,00	Textil	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 2,92	R\$ 2,34	Caebi	Sim

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 2,90	R\$ 2,36	OPERA	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 2,92	R\$ 2,42	R.S	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 6	13.719.263/0001-05	R\$ 2,90	R\$ 2,90	JT	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 20 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXEIRA PARA BANHEIRO - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ACIONAMENTO POR PEDAL E CAPACIDADE DE 12 A 14 LITROS, NA COR PRETA

Quantidade: 420

Preço unitário:R\$ 18,82

Valor Final:R\$ 7.904,40

Marca/Modelo: RAE

**Valor Global (final):R\$ 7.904,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 11	47.944.404/0001-05	R\$ 29,89	R\$ 18,82	RAE	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 6	26.729.148/0001-55	R\$ 29,80	R\$ 18,82	RAE 12 LITROS	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 4	05.138.389/0001-50	R\$ 29,60	R\$ 18,91	ARQUIPLAST	Sim

MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 5	26.300.858/0001-65	R\$ 29,90	R\$ 20,70	Arqplast	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	Participante 2	45.740.175/0001-73	R\$ 29,90	R\$ 22,39	ARQPLAST	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 29,80	R\$ 22,40	AGRA	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 3	26.690.808/0001-31	R\$ 29,90	R\$ 27,30	PLASNEW	Sim
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	35.000.103/0001-36	R\$ 29,90	R\$ 29,90	JSN OU SÓ LIXEIRAS	Sim
M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA	Participante 8	20.853.918/0002-71	R\$ 29,90	R\$ 29,90	ARQPLAST - CP12	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 10	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Injeplastec	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 12	39.373.087/0001-88	R\$ 44,20	R\$ 44,20	JSN	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	Participante 9	40.968.252/0001-23	R\$ 29,90	R\$ 17,05	arqplast	Sim
<b>Justificativa</b>						
<p>A empresa apresentou 2 tipos de documentação, uma da empresa BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA e outra da empresa MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA. Conforme analisamos a documentação da Medicina, a qual foi esta empresa que esta participando, foi constatado que a mesma não apresentou as declarações conforme item 6.9 do edital (anexos IV e V), apresentou outra declaração endereçada a Prefeitura de Jarinu, sendo outro Pregão, o qual não constou a declaração no que se refere o item 6.9.5 do edital. Ficando Inabilitada.</p>						

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 21 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO- EM PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, MEDINDO 60CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM 1,50

Quantidade: 430

Preço unitário:R\$ 7,00

Valor Final:R\$ 3.010,00

Marca/Modelo: Blekalt

**Valor Global (final):R\$ 3.010,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 8	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 7,00	Blekalt	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 14,50	R\$ 7,80	DSR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 14,00	R\$ 7,96	DSR	Sim
NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	Participante 6	53.852.344/0001-95	R\$ 14,50	R\$ 8,72	CAIÇARA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 14,50	R\$ 8,96	GS UTIL	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 14,50	R\$ 9,71	Caiçara	Sim
Comercial R. Fávero Ltda	Participante 7	49.106.864/0001-81	R\$ 13,05	R\$ 9,72	CAIÇARA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 14,20	R\$ 9,80	VC	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 10	39.373.087/0001-88	R\$ 14,40	R\$ 13,90	DSR	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 11	13.719.263/0001-05	R\$ 14,00	R\$ 14,00	DSR	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 9	47.944.404/0001-05	R\$ 14,45	R\$ 14,45	Flora	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA CAIPIRA DE PALHA, COM AMARRAÇÃO EM 5 FIOS, CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20CM

Quantidade: 890          Preço unitário:R\$ 17,11          Valor Final:R\$ 15.227,90          Marca/Modelo: colonial

**Valor Global (final):R\$ 15.227,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SUELEN DAIANE KANIS	Participante 7	23.608.114/0001-14	R\$ 34,06	R\$ 17,11	colonial	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 3	26.300.858/0001-65	R\$ 34,06	R\$ 17,29	Caiçara	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 6	39.284.980/0001-37	R\$ 25,00	R\$ 19,00	Sm	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 34,06	R\$ 21,50	BORBOREMA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 34,00	R\$ 22,39	GIGA	Sim
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	Participante 5	40.968.252/0001-23	R\$ 340,06	R\$ 28,80	sales	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 8	13.719.263/0001-05	R\$ 34,00	R\$ 34,00	Varreclean	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 34,06	R\$ 34,06	DSR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VARAL DE CHÃO COM ABAS ESTRUTURA M TUBO DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EM PÓ, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, COR BRANCA DOBRÁVEL, 6 VARETAS RESISTENTES NO CENTRO E DUAS ABAS COM 4 VARETAS CADA, 8,54 METROS DE ROUPAS OU 15KG. ALTURA: 89CM, LARGURA 49CM, COMPRIMENTO 1,44METROS E PESO 2,82KG

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 112,20      Valor Final:R\$ 5.610,00      Marca/Modelo: SECALUX

**Valor Global (final):R\$ 5.610,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 125,40	R\$ 112,20	SECALUX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 5	39.284.980/0001-37	R\$ 140,00	R\$ 112,93	Secalux	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 125,40	R\$ 114,42	CLINK	Sim
M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	20.853.918/0002-71	R\$ 125,40	R\$ 117,41	MOR - 6105	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 7	13.719.263/0001-05	R\$ 125,00	R\$ 125,00	Mor	Sim
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 6	47.944.404/0001-05	R\$ 125,35	R\$ 125,35	Clink	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 2	26.300.858/0001-65	R\$ 125,40	R\$ 125,40	Mor	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 24 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE PARA VASSOURA E RODO, ORGANIZADOR DE VASSOURA E RODO COM CAPACIDADE DE 4 UNIDADES, MATERIAL DE AÇO RELAMINADO DE ALTA DENSIDADE, COMPRIMENTO DE 25CM, LARGURA 3CM

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 25,09      Valor Final:R\$ 1.379,95      Marca/Modelo: NIQUELART

**Valor Global (final):R\$ 1.379,95**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 37,90	R\$ 25,09	NIQUELART	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 2	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 25,22	Kittol	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Deserto***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA ASPIRADOR DE PÓ, PCT COM 3 SACOS ( WAP.GTW.10)

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ODORIZADOR AUTOMÁTICO DE AMBIENTES, NA COR BRANCA, COM TEMPORIZADOR PARA CONTROLE DOS INTERVALOS ENTRE OS JATOS (9, 18, 36 MINUTOS) E CÉLULAS FOTOELÉTRICAS PARA INTERRUPÇÃO AUTOMÁTICA DO FUNCIONAMENTO. CONTROLE DE OPERAÇÃO LIGA-DESLIGA; SISTEMA DE FECHAMENTO MANUAL. FIXAÇÃO NA PAREDE COM BUCHA E PAR

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 70,00

Valor Final:R\$ 3.500,00

Marca/Modelo: Glade

**Valor Global (final):R\$ 3.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	Participante 3	39.284.980/0001-37	R\$ 70,00	R\$ 70,00	Glade	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 1	26.690.808/0001-31	R\$ 75,90	R\$ 70,20	GLADE	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 2	26.300.858/0001-65	R\$ 75,90	R\$ 75,50	Glade	Sim
NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 4	13.719.263/0001-05	R\$ 75,80	R\$ 75,80	Glade	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 27 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO MEDINDO 10CMX300M, EM EMBALAGEM PLÁSTICA OU PAPELÃO COM 08 ROLOS, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM 100% DAS FIBRAS NATURAIS OU 100% CELULOSE E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 31,48 Valor Final:R\$ 62.960,00 Marca/Modelo: MARCA PROPRIA

**Valor Global (final):R\$ 62.960,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	Participante 13	34.686.134/0001-20	R\$ 96,00	R\$ 31,48	MARCA PROPRIA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 6	05.138.389/0001-50	R\$ 89,90	R\$ 31,64	GO PAPER	Sim
NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA	Participante 10	53.852.344/0001-95	R\$ 96,50	R\$ 32,90	ORIGINAL	Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	Participante 5	26.690.808/0001-31	R\$ 96,50	R\$ 33,75	MARCHPEL	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	Participante 7	26.300.858/0001-65	R\$ 96,50	R\$ 39,40	A.Pel	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	Participante 14	39.284.980/0001-37	R\$ 50,00	R\$ 42,08	Usapaper	Sim
ALL SERVICE COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	Participante 3	15.496.374/0001-17	R\$ 96,50	R\$ 46,00	LICITA PAPER	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 9	04.013.164/0001-04	R\$ 96,00	R\$ 47,60	WP	Não
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	Participante 12	40.968.252/0001-23	R\$ 96,50	R\$ 50,40	Alves flor	Sim
S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	Participante 2	12.488.131/0001-49	R\$ 96,50	R\$ 62,14	NOBRE	Não
M.O.A.B. Soluzioni Ltda	Participante 15	47.944.404/0001-05	R\$ 96,45	R\$ 73,85	Canoinhas	Sim
Comercial R. Fávero Ltda	Participante 11	49.106.864/0001-81	R\$ 86,85	R\$ 73,88	WHITE PAPER	Sim
LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP	Participante 4	28.833.518/0001-25	R\$ 96,50	R\$ 84,10	LICITA PAPER	Sim
LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	Participante 16	39.373.087/0001-88	R\$ 98,26	R\$ 89,80	Mellior	Sim
THHD COMERCIAL LTDA	Participante 17	50.076.064/0001-44	R\$ 89,90	R\$ 89,90	OUROPPEL	Sim

NASAD COMERCIAL LTDA ME	Participante 18	13.719.263/0001-05	R\$ 96,00	R\$ 96,00	Go Paper	Sim
PLANETA DOS DESCARTAVEIS LTDA	Participante 1	45.645.750/0001-59	R\$ 96,20	R\$ 96,20	LC	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 8	26.729.148/0001-55	R\$ 96,40	R\$ 96,40	GOPAPER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Mateus Guedes Berton**

Pregoeiro

---

Ana Carolina dos Santos Azevedo

Equipe de Apoio